MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 038/2023, de 25 de janeiro de 2023.

Nomeia Procurador Geral do
Município de Medianeira

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomear JACKSON MICHAEL BORTH GARCIA, brasileiro, portador da Cédula
de Identidade RG nº 9.765.064-0/PR, CPF nº 082.580.889-80, para o cargo de
Procurador Geral do Município de Medianeira, Agente Político, de Provimento em
Comissão, a partir de 24 de janeiro de 2023.

Art. 2º Fica revogado o Decreto nº 681/2022 de 30 de dezembro de 2022.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 24 de janeiro de 2023.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 25 de janeiro de 2023.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Registrado e publicado na Secretaria de Administração e Planejamento
Emenda à Lei Orgânica nº 022/2013

Solange Aparecida de Lima
Secretária de Administração e Planejamento

Página 33 de 111
Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 2730 - 25/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.